
事業主各位 
王子公共職業安定所長 

 

令和７年度新規学校卒業予定者求人申込説明会の開催について 

 
当所の業務運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、今般、令和８年新規学校卒業予定者の適正な募集・採用を行っていただくため、下記の 

とおり、「令和７年度新規学校卒業予定者求人申込説明会」を開催いたします。 
初めて高等学校卒業者の求人申込みをお考えの事業所様、数年ぶりに新規学卒求人の申込みを検

討されている事業所様におかれましては、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 開催日時   令和７年５月２２日（木） １４時～１６時（１３時３０分より受付） 
２ 場所     北とぴあ ７階 第二研修室（北区王子１－１１－１） 
３ 定員     １００社まで（事前予約制、申込順） 
４ 内容     （１）公正な採用選考について 
         （２）雇入れにあたっての留意事項について 
         （３）障害者等の雇入れについて 
         （４）求人活動のルール、求人申込手続きについて 

（５）その他 
５ 申込方法   下記二次元バーコードもしくは URL よりアクセスし、申込フォームに入力。 

入力後、参加申込み完了メールを受信したら申込完了です。 
当日、参加申込み完了メールをプリントアウトし持参してください。 

※申込み期限：令和７年５月１４日（水） 
 
 
 

    

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou13/gakusotu_ouji       

６ 注意事項   定員が限られておりますので、１社１名の参加でお願いいたします。 
          

以上 

お問い合わせ先        

ハローワーク王子 事業所部門 
学卒担当：山田・和田・森田 

TEL：03-5390-8616 


